Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU01310R5BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU01310R5BAT2A Details PDF
CU01310R5BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU01310R5BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.5PF 25V C0G/NP0 0201
Datenblätter: CU01310R5BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU01310R5BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.5PF 25V C0G/NP0 0201
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 0.5pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.013" (0.33mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU01311R0BAT2A
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 25V C0G/NP0
0201
CU01-P-000-00
SolidRun
SBC PRO CARRIER SOLO IMX6
CU0131100JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 10PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131120JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 12PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131180JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 18PF 25V C0G/NP0
0201
1808GC152KAT1A 3T007617-11 AD116S12KAF BAW56LT1 CBS1004815
CL03C100JA3GNNC CU0131100JAT2A\5K CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K CU0131180JAT2A\5K
CU01311R0BAT2A CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K CU01311R2BAT2A\5K CU01311R5BAT2A\5K
CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A CU01312R2BAT2A\5K CU01312R7BAT2A
CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K
CU01316R2BAT2A\5K CU01318R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A CY7C68013A-56LFXC EC4BW12C
ESM6045AV ETC9413FP FDS9400A FSDL0165RN GRM0225C1E6R4WA03L
LC6006CKBTR LTC1385CG#TR MAX5410EEE+ MB89191APF-G-608-ER-RE1 R219CH16FMO
RT8458AGJ6 SN74HC11N SN74LS05NSR SP809NEK-L-4-6/TR TBC859-C
TLV2782CD VFC32KPG4 VKA150MS12 VP160AA60 ZK500A1800V